

Link do produktu: <https://kemis.pl/high-on-love-sensualny-olejek-do-masazu-lychee-martini-p-7386.html>



High On Love Sensualny olejek do masażu Lychee Martini

Numer katalogowy **23,HOL-1812-3**

Kod EAN **628250123159**

Opis produktu

High On Love Sensualny olejek do masażu Lychee Martini

Wasz rytuał piękna!

Stworzone przez kobiety, doceniane przez wszystkich. HighOnLove to skoncentrowana na kobietach marka produktów do pełnej zmysłowości pielęgnacji, zaprojektowanych tak, aby wynieść przyjemność wynikającą z ich użytkowania na najwyższy poziom. W naszej kolekcji CBD, wszystkie produkty są wytwarzane w małych partiach z dodatkiem najwyższej jakości nano CBD, który pobudza krążenie, zapewnia odprężenie i pielęgnację całego ciała. HighOnLove dostarcza tylko składniki, które są czyste, wegańskie i wolne od testowania na zwierzętach. Nasze produkty, choć ukierunkowane na potrzeby kobiet, są doceniane przez wszystkich.

Rewolucyjne rozwiązanie podczas gry wstępnej, ta smakowita mieszanka wyselekcjonowanych, całkowicie naturalnych olejków wraz z najwyższej jakości olejem z nasion konopi odżywia skórę, jednocześnie wprowadzając harmonię dla ciała i duszy. Masowanie skóry tym kuszącym olejkiem sprawi, że będzie ona aksamitnie gładka, a jednocześnie pozwoli Ci cieszyć się większą wrażliwością podczas zbliżenia. Olejek Sensual Massage Oil od HighOnLove jest niesamowicie gładki w dotyku i nadaje zupełnie nowe znaczenie podczas romantycznych uniesień. Produkt w 100% naturalny.

Nałóż niewielką ilość na dłonie i rozetrzyj dłonie, aby ogrzać olejek do temperatury ciała przed nałożeniem. Jeśli chcesz, możesz podgrzać olej w gorącej wodzie, aby uzyskać cieplejszy dotyk. Ten olej jest jadalny.

Twórczyni i założycielka HighOnLove, wpadła na pewien pomysł...Po wielu latach badań i podróży po świecie, Angela potrafiła odkryć najlepsze składniki pochodzące od roślin, które wzbogacają nasze życie... i tak narodziło się HighOnLove.

Produkty HighOnLove, stworzone z luksusowych mieszanek najwyższej jakości nasion konopi i olejków eterycznych, są wyrazem najwyższego poziomu jakości i standardów kosmetycznych. Moment, w którym twórczyni doznała swego rodzaju objawienia nastąpił podczas podróży na Daleki Wschód, gdzie badała mieszanki kosmetyczne. To właśnie tam doznała pierwszego olśnienia, zrozumiała, że umysł i ciało łączą się w o wiele bardziej intymny sposób, gdy pomieszamy przełomowe właściwości oleju z konopi z czystymi aromatami i nutką romantyzmu. Mieszanki olejków HighOnLove to przełom dla romantycznych uniesień, wnoszące zupełnie nowy wymiar zmysłowości przy pielęgnacji skóry, kształtujące na nowo intymność i rozpieszczające sobą każdego, kto ich użyje. Wiemy bowiem, że zasługujesz tylko na to, co najlepsze. High on Love to nutka luksusu i niewyobrażalnych doznań, które po prostu Ci się należą!

Gadżet w skrócie:

- Piękny zestaw prezentowy HighOnLove - zawierający sensualny olejek do masażu Lychee Martini
- produkcja Kanada
- zestaw zawiera najwyższej jakości produkty High on Love
- pięknie zapakowany w pudełko prezentowe

-
- pojemność 120 ml
 - idealne rozwiązanie do rytuału piękna
 - nutka luksusu i niewyobrażalnych doznań, które należą się każdej kobiecie

Wymiary produktu: 7,5 x 5 x 16 cm

Waga produktu: 0,28 kg

Minimalne zamówienie: 1 sztuka

Stand/display: brak